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Kjære biskop Ann-Helen 
 

Som leder for Kirkerådet, og dermed på vegne av Kirkemøtet er det en stor glede å gratulere deg 

med dagen. Det er en stor begivenhet for Den norske kirke når nye biskoper vigsles. Bispetjenesten 

er viktig i vår kirke. Du er den fjerde biskop som vigsles tilsatt av Kirkerådet som en følge av 

Grunnlovsendringen i 2012. 

 

Bispedømmets motto/visjon er : « En åpen dør. I tro, håp og kjærlighet.» Når du fra idag er Sør-

Hålogaland biskop vil du erfare at dører åpner seg for deg. Dører til kirkens ledelse, både regionalt 

og nasjonalt. Dører til andre sammenhenger der kirke og samfunn møtes hvor du vil være en sentral 

person i disse møtene. Også dører til mediene. Du vil bli møtt med forventninger og med kritiske 

blikk. Vi har lært deg å kjenne som en reflektert person ikke minst etter lang tjeneste som 

sokneprest og prost. Vi merket at du hadde tenkt mye på hva det kunne innebære å bli biskop. Og så 

bestemte du deg for å la deg nominere. Det er vi glade for.  

 

I den krevende tiden etter nominasjonen av de ulike kandidatene ble det sagt at bispedømmet nå 

trengte en biskop som har nordnorsk dialekt. Det fikk det ikke. Men det har nå fått en biskop med 

30 års tjenestetid i bispedømmet. I det ligger en meget stor verdi. For du er kjent her. Som 

sokneprest, som prost, og som varaordfører og ordfører. Du er også godt kjent med det betydelige 

samiske innslaget i bispedømmet. Alt dette gir et utmerket utgangspunkt for å bli en god biskop for 

hele bispedømmet. Vi vet at Sør-Hålogaland har et betydelig folkekirke preg. Du har selv sagt at det 

er under slike betingelser du ønsker å gjøre tjeneste. Og når vi vet fra avstemmings prosessen at du 

er sterkt ønsket, er utgangspunktet det aller beste.  

 

Ved en bispevigsel må det trekkes fram at embetet har en særlig forpliktelse: « å fremme og bevare 

enheten i Guds kirke» Den norske kirke opplever i denne tiden særlige utfordringer på dette feltet. 

Det snakket vi om under intervjuet også. I din selvpresentasjon sier du: « Ingen skal kunne bruke 

sine teologiske standpunkter til å lukke andre ute.» Nå vil du bli prøvet på dette. For både i ditt eget 

bispedømme, og i hele kirken som du nå er en del av ledelsen for, vil du møte den situasjonen du 

her har beskrevet.  

 

Da vi intervjuet deg før Kirkerådet skulle fatte den endelige beslutningen om tilsetting, spurte vi 

deg     om det å bli biskop var noe du hadde lyst til. Du svarte et tydelig ja, du framstod sågar med 

en tydelig begeistring over det som kanskje ville komme, og du ga oss beskjed om at du var klar for 

oppdraget. Vi likte det vi hørte, og formidlet det videre. Du kjenner godt resultatet i Kirkerådet fra 

denne dagen.  

 

Vi ønsker deg Guds velsignelse over tjenesten. Vi vil stå sammen med deg. Det ble blant annet 

uttrykt gjennom at vi la vår hånd på deg under forbønnen. Måtte du bli fylt av Guds visdom og 

Guds nåde til din tjeneste.  

 

 

Svein Arne Lindø 

leder Kirkerådet 

 

   


